[bookmark: _Hlk141803187][bookmark: _Hlk141803237]別記　様式第1号（第4関係）

受付印

令和7年度(2025年度)
市有地の売払いに係る一般競争入札申込書兼参加証

令和　　年　　月　　日
彦根市長　田島　一成 様

次の市有地売払いに係る一般競争入札に参加したいので、入札要綱等を承知の上、
下記のとおり申し込みます。

【申込み物件】　※ご希望の申込み物件欄に☑を記入ください。
	申込み物件
	物件番号
	物件所在地

	□
	3
	彦根市原町字平野600番7

	□
	4
	彦根市西沼波町字市後野206番9

記
【申込者】

	申込者

	住所
〔所在地〕
	〒　　　　－

	ふりがな

	氏名
〔法人名・代表者名〕

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日生

	電話
	（　　　　　）　　　－

【共有名義の場合】 ※申込者以外に共有名義者がいる場合はご記入ください。

	共有名義①
	共有名義②

	住所
〔所在地〕
	〒　　　－

	〒　　　－

	ふりがな

	氏名
〔法人名・代表者名〕

実印

実印

	生年月日
	　　　 年 　月 　日生
	　　　 年 　月 　日生

	電話
	（　　　 ）　 　－
	（　　　 ）　 　－

【入札日時等】（裏面）

[bookmark: _Hlk141950328][bookmark: _Hlk212110369]日時　　物件番号3　令和8年（2026年） 1月20日(火)午前9時30分
　　　　物件番号4　令和8年（2026年） 1月20日(火)午後1時30分

会場　　彦根市元町4番2号
[bookmark: _Hlk141803309]彦根市役所 本庁舎5階　会議室5-1・5-2

【注意事項等】
※「申込書（様式第1号）」と「誓約書（様式第2号）」を同時に提出願います。
※「申込書（様式第1号）」と「誓約書（様式第2号）」は、申込み物件1件につき各1部提出ください。
※個人名で申し込まれる場合、住民登録されている住所、氏名、生年月日および電話番号の記入と印（認め印可）の押印をしてください。
※法人名で申し込まれる場合、法人登記されている所在地、法人名、代表者名と代表者の生年月日および電話番号の記入と印（印鑑は法人印および法人の代表者印をそれぞれ押印するか、法人名の入った代表者印）を押印してください。
※共有名義で申し込まれる場合
○申込者の欄に、共有者を代表して入札手続（入札保証金の納付、入札書の記入等）を行う方の住所、氏名、生年月日および電話番号の記入と印（認め印可）の押印してください。
○共有名義者の欄に、申込者を除く他の共有者の住所、氏名および生年月日の記入と印（実印（印鑑証明書は不要））の押印をしてください。